



25-06-2025



Vidyavardhaka First Grade College, P.G. Centre, Department of Studies in Commerce, Mysuru has organized a CAMPUS PLACEMENT DRIVE, in association with Udyogavahini of Mandya on 25<sup>th</sup> June, 2025. Initially Dr. S.MariGowda, Principal of the college inaugurated the programme and motivated the students to participate and make use of the opportunity.

Dr.S.Poornima, HoD and Associate Professor of P.G. Centre welcomed the gathering. Mr. Ningaraja C S founder of Udyogavahini, Mr.Chandramohan,



Business Development Manager of Udyogavani were present. Mrs. Anusha M.C faculty of the P.G Centre rendered vote of thanks. Mr.Sunil M G compered the programme.

More than 20 companies have participated in the campus drive. Students from the various PG centres of Mysore city have participated







### ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳಿಗಾಗಿ ಕ್ಯಾಂಪಸ್ ಡೈವ್ ಆಯೋಜನೆ

ಮೈಸೂರಿನ ವಿದ್ಯಾವರ್ಧಕ ಪ್ರಥಮ ದರ್ಜೆ ಕಾಲೇಜು, ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಕೇಂದ್ರ, ವಾಣಿಜ್ಯ ಅಧ್ಯಯನ ವಿಭಾಗದ ವತಿಯಿಂದ ಮಂಡ್ಯದ ಉದ್ಯೋಗವಾಹಿನಿ ಸಂಸ್ಥೆಯ ಸಹಯೋಗದೊಂದಿಗೆ ಕ್ಯಾಂಪಸ್ ಫ್ಲೇಸ್‌ಮೆಂಟ್ ಡೈವ್ ಅನ್ನು ಜೂನ್ 25, 2025ರಂದು ಆಯೋಜಿಸಿದ್ದರು. ಕಾಲೇಜಿನ ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರಾದ ಡಾ.ಎಸ್.ಮರೀಗೌಡ ಅವರು ಕಾರ್ಯಕ್ರಮವನ್ನು ಉದ್ಘಾಟಿಸಿ ಪ್ರಾಸ್ತಾವಿಕ ನುಡಿಗಳನ್ನಾಡಿದರು. ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು ಈ ರೀತಿಯ ಕ್ಯಾಂಪಸ್ ಡೈವ್‌ಗಳಲ್ಲಿ ಹೆಚ್ಚಿನ ಸಂಖ್ಯೆಯಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಿ ಕಾಲೇಜಿನಿಂದ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಒದಗಿಸಿಕೊಡುವ ಈ ರೀತಿಯ ಅವಕಾಶಗಳನ್ನು ಸದುಪಯೋಗ ಪಡಿಸಿಕೊಂಡು ಉತ್ತಮ ಭವಿಷ್ಯವನ್ನು ರೂಪಿಸಿಕೊಂಡು ಉದ್ಯೋಗದಾತರಾಗಿ ಬೆಳೆದು ಆ ಮೂಲಕ ಇನ್ನೂ ಹಲವರಿಗೆ ಉದ್ಯೋಗ ನೀಡುವಂತೆ ಕರೆ ನೀಡಿದರು.



ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಕೇಂದ್ರದ ಮುಖ್ಯಸ್ಥರು ಮತ್ತು ಸಹಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರಾದ ಡಾ. ಎಸ್. ಪೂರ್ಣಿಮಾ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮವನ್ನು ಸ್ವಾಗತಿಸಿದರು. ಉದ್ಯೋಗವಾಹಿನಿಯ ಸಂಸ್ಥಾಪಕ ಶ್ರೀ.ನಿಂಗರಾಜ.ಸಿ.ಎಸ್, ಉದ್ಯೋಗವಾಹಿನಿಯ ವ್ಯವಹಾರ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ಶ್ರೀ.ಚಂದ್ರಮೋಹನ್ ಈ ವೇಳೆಯಲ್ಲಿ ಉಪಸ್ಥಿತರಿದ್ದರು. 20 ಕ್ಕೂ ಹೆಚ್ಚು ಕಂಪನಿಗಳು ಕ್ಯಾಂಪಸ್ ಡೈವ್‌ನಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಿದ್ದು, ಮೈಸೂರು ನಗರದ ವಿವಿಧ ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಕೇಂದ್ರಗಳ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು ಭಾಗವಹಿಸಿ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮದ ಪ್ರಯೋಜನವನ್ನು ಪಡೆದುಕೊಂಡರು. ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರಾದ ಶ್ರೀಮತಿ ಅನುಷಾ.ಎಂ.ಸಿ ವಂದಿಸಿದರೇ ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕ ಶ್ರೀ.ಸುನಿಲ್.ಎಂ.ಜಿ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮವನ್ನು ನಿರೂಪಿಸಿದರು.